
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p.  1011530886 

sito www.rinaldodaquino.it  e-mail avis02100b@istruzione.it  P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it   
 

 
     hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 

Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

All’Albo on line/Sito Web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie II e III fascia di Istituto del personale docente ed educativo a.s. 

2020/21.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020 contenente disposizioni per le procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;  

VISTA la circolare 1588 del 12.09.2020 del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 

che, nel fornire chiarimenti in merito alla richiamata O.M. n.60/2020, raccomanda, in via prioritaria, di 

operare i dovuti controlli;  

RICHIAMATA la nota n. 3260 del 05.10.2020 dell’UAT di Avellino e relativa alla pubblicazione graduatorie di 

istituto (G.I.);  

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto e all’Albo Pretorio del Sito Web delle graduatorie d’Istituto. 

Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di 

Giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165.  

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa  Emilia STROLLO 
 (firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.lgs n. 39/1993) 

 

mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it



